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Campeonato de Espaiia de Superbike AN GEL NlETO
Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
12 Sesion de Entrenamientos Libres
RESULTADOS ENTRENAMIENTOS
CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado ESTADO DE LA PISTA: Mojada
Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VR Tiempo Gap Intv VMax
1 67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 13 9 1:51.196 207,1
2 45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 13 13 1:52.017 0.821 0.821 209,5
3 54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 14 14 1:52.066 0.870  0.049 206,8
4 33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 13 13 1:52.191  0.995 0.125 209,3
5 18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 14 11 1:52.832 1.636  0.641 205,7
6 34 Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 14 11 1:53.058 1.862  0.226 206,5
7 70 laroslav KARPUSHIN EST FRANDO RACING VHC TEA BeOn 9 9 1:55399 4203 2341 208,3
8 5 Ryder DAVIS USA QRG CERRO GROUP BeOn 13 13 2:00.806  9.610  5.407 206,2
No Clasificado Tiempo Minimo para Clasificar.- 2:04.540 Porcentaje para Clasificar: 112%
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM BeOn 0 0 PITEXIT

Circuito de Jerez, 1 DE NOVIEMBRE DE 2024

Hora:

Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:59 HORAS
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Campeonato de Espaiia de Superbike AN GEL NlETO
Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
12 Sesion de Entrenamientos Libres
Vuelta 5 7 | 18 | 3 | 34 | 45 | 54 | 67 | 70
1 2:16.908 2:13.630 | 2:11.097 | 2:10.610 | 2:13.311 | 2:12.883 | 2:08.224 | 2:19.271
2 2:04.939 1:58.866 | 1:58.453 | 1:56.839 | 2:02.391 | 2:01.707 | 1:56.727 | 2:03.158
3 2:02.198 1:55.369 | 1:57.679 | 1:55.833 | PIT EXIT | 1:58.143 | 1:54.083 | 2:01.707
4 2:02.209 1:55.345 | 1:56.561 | 1:55.288 | 2:03.699 | 1:56.585 | PIT EXIT | 1:59.715
5 2:02.792 1:56.193 | 1:55.909 | 1:55.257 | 1:55.118 | 1:55.234 | 1:58.649 | 1:57.661
6 2:03.442 1:54.034 | 1:54.760 | 1:54.275 | 1:53.343 | 1:54.468 | 1:52.405 | 1:56.984
7 2:02.756 PIT EXIT | 1:55.047 | 1:53.862 | 1:52.649 | 1:54.252 | 1:51.985 | 1:57.386
8 2:02.364 2:00.827 | PIT EXIT | PIT EXIT | 1:52.885 | 1:53.762 | 1:51.644 | 1:55.865
9 PIT EXIT 1:53.887 | 2:00.460 | 1:59.902 | 1:52.476 | PIT EXIT | 1:51.196* | 1:55.399*
10 2:09.107 1:53.280 | 1:53.718 | 1:53.641 | 1:52.075 | 2:03.725 | 1:51.234
11 2:02.505 1:52.832* | 1:53.178 | 1:53.058* | 1:53.931 | 1:54.180 | 1:51.201
12 2:02.452 1:53.283 | 1:52.459 | 1:53.431 | 1:52.458 | 1:53.461 | 1:51.437
13 2:00.806* 1:52.952 | 1:52.191* | 1:53.827 | 1:52.017* | 1:52.344 | 1:51.340
14 1:54.541 1:53.380 1:52.066*
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- Campeonato de Espaiia de Superbike AN G EI_ NlETO

Jerez - 4423 m

BeOn Junior Cup
12 Sesién de Entrenamientos Libres

ANALISIS
Ndmero \ 5 7 18 33 34 45 54
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]37.994 37.994 [ 39.583 39.583 | 37.804 37.804 | 37.395 37.395 [ 38.398 38.398 | 37.847 37.847 | 37.429  37.429
IP2 | 18.910 56.904 | 19.524 59.107 | 19.377 57.181 | 18.451 55.846 | 18.360 56.758 | 19.428 57.275 | 18.509  55.938
IP3 | 39.412 1:36.316 38.039 1:35.220 | 37.231 1:33.077 | 37.338 1:34.096 | 37.429 1:34.704 | 38.239 1:34.177
FL | 40.593 2:16.908 | = - 38.410 2:13.630 | 38.020 2:11.097| | 36.514 2:10.610 | 38.607 2:13.311| | 38.707 2:12.883
IP1]31.417 31.417 30.064 30.064 [ 30.088 30.088 | 29.344 29.344 | 32.180 32.180 | 30.307  30.307
IP2 | 18.381  49.798 18.166  48.230 | 17.637 47.725 | 17.394  46.738 | 18.062 50.242 | 17.678  47.985
IP3 | 36.941 1:26.739 34.903 1:23.133 | 34.968 1:22.693 | 34.386 1:21.124 | 35.365 1:25.607 | 36.316 1:24.301
FL | 38.200 2:04.939 35.734 1:58.866) | 35.760 1:58.453 | 35.715 1:56.839 | 36.785 2:02.391| | 37.406 2:01.707
IP1]30.227 30.227| 28.761 28.761 [ 29.075 29.075 | 28.985 28.985 | 29.491 29.491 | 29.362  29.362
IP2 | 18.362  48.589 17.263  46.024 | 17.204  46.279 | 17.385  46.370 | 17.776  47.267 | 17.319  46.681
IP3 | 35.808 1:24.397| 33.950 1:19.974 | 34.508 1:20.787 | 34.027 1:20.397 | 34.498 1:21.765 | 35.009 1:21.690
FL | 37.801 2:02.198 35.396 1:55.369 | 36.893 1:57.679 | 35.436 1:55.833 [5:03.40 PIT EXIT | 36.453 1:58.143
IP1]30.123 30.123 28.740 28.740 | 29.268 29.268 | 28.573 28.573 | 35.096 35.096 | 28.850  28.850
IP2 | 18.517 48.640 17.488  46.228 | 17.048  46.316/ | 17.300 45.873 | 17.962 53.058 | 17.234  46.084
IP3 | 35.793 1:24.433 33.840 1:20.068 | 34.391 1:20.707 | 34.170 1:20.043 | 34.583 1:27.641] | 34.095 1:20.179
FL | 37.776 2:02.209 35.277 1:55.345 | 35.854 1:56.561| | 35.245 1:55.288 | 36.058 2:03.699 | 36.406 1:56.585
IP1]29.992 29.992 28.193 28.193 | 28.487 28.487 | 28.629 28.629 | 28.881 28.881 | 28.639  28.639
IP2 | 18.329  48.321 17.600 45793 | 17.065 45.552 | 17.207 45.836 | 17.333  46.214 | 16.971  45.610
IP3 | 36.137 1:24.458 35.013 1:20.806 | 34.514 1:20.066 | 34.086 1:19.922 | 33.577 1:19.791] | 33.653 1:19.263
FL | 38.334 2:02.792 35.387 1:56.193 | 35.843 1:55.909 | 35.335 1:55.257| | 35.327 1:55.118| | 35.971 1:55.234
IP1]30.625 30.625 28.287 28.287 | 28.545 28.545 | 28.357 28.357| | 28.116 28.116 | 28.239  28.239
IP2 | 18.345  48.970 17.041 45328 | 16.856  45.401 | 17.125 45.482 | 17.079  45.195 | 16.963  45.202
@ IP3 | 36.282 1:25.252 33.512 1:18.840 | 33.945 1:19.346 | 33.806 1:19.288 | 33.129 1:18.324 | 33.677 1:18.879
FL | 38.190 2:03.442 35.194 1:54.034 | 35.414 1:54.760| | 34.987 1:54.275| | 35.019 1:53.343| | 35.589 1:54.468
IP1]30.224 30.224 29.112 29.112 | 28.588 28.588 | 28.140 28.140 | 27.729 27.729 | 28.034  28.034
IP2 | 18.308  48.532 17.229  46.341] | 17.040 45.628 | 17.093  45.233 | 16.927 44.656 | 16.845  44.879
IP3 | 35.980 1:24.512 34.069 1:20.410 | 34.178 1:19.806 | 33.718 1:18.951 | 33.289 1:17.945 | 33.809 1:18.688
FL | 38.244 2:02.756 4:01.32 PITEXIT | 35.241 1:55.047| | 34.911 1:53.862| | 34.704 1:52.649| | 35.564 1:54.252
IP1]30.624 30.624 33.875 33.875 | 28.710 28.710 | 28.427 28.427 | 28.038  28.038 | 28.165 28.165
IP2 | 18.045 48.669 17.418 51.293 | 16.915 45.625 | 17.152  45.579 | 16.925 44.963 | 16.866  45.031
IP3 | 35.669 1:24.338 34.200 1:25.493 | 34.078 1:19.703 | 34.253 1:19.832 | 33.161 1:18.124 | 33.191 1:18.222
FL | 38.026 2:02.364 35.334 2:00.827 |5:21.84 PIT EXIT] |3:58.62 PITEXIT | 34.761 1:52.885| | 35.540 1:53.762
IP1]30.589 30.589 28.577 28.577 | 33.866 33.866 | 33.454 33.454 | 27.785 27.785 | 31.236  31.236
IP2 | 18.052  48.641 17.004 45581 | 17.250 51.116 | 17.271 50.725 | 16.871  44.656 | 17.659  48.895
@ IP3 | 35.921 1:24.562 33.299 1:18.880 | 34.061 1:25.177 | 34.070 1:24.795 | 32.953 1:17.609 | 35.320 1:24.215
FL |4:12.65 PIT EXIT| 35.007 1:53.887| | 35.283 2:00.460| | 35.107 1:59.902| | 34.867 1:52.476| |4:01.35 PIT EXIT|
IP1]36.317 36.317| 28.095 28.095 | 28.327 28.327/ | 28.202 28.202 | 27.679 27.679 | 36.163  36.163
IP2 | 18.469 54.786 17.027 45.122 | 16.822  45.149 | 17.117 45.319 | 16.824  44.503 | 17.246  53.409
IP3 | 36.254 1:31.040 33.156 1:18.278 | 33.660 1:18.809 | 33.482 1:18.801 | 32.889 1:17.392| | 34.039 1:27.448
FL | 38.067 2:09.107 35.002 1:53.280 | 34.909 1:53.718 | 34.840 1:53.641] | 34.683 1:52.075| | 36.278 2:03.725
IP1]30.418 30.418 28.063 28.063 | 28.176  28.176 | 27.887 27.887 | 28.212 28.212 | 28.374  28.374
IP2 | 18.292  48.710 16.915 44978 | 16.744  44.920 | 17.076 44.963 | 17.525 45.737 | 16.886  45.260
IP3 | 36.042 1:24.752 32.962 1:17.940 | 33.300 1:18.220 | 33.458 1:18.421 | 33.260 1:18.997 | 33.387 1:18.647
FL | 37.753 2:02.505 34.892 1:52.832 | 34.958 1:53.178 | 34.637 1:53.058 | 34.934 1:53.931| | 35.533 1:54.180
IP1]29.865 29.865 28.107 28.107 | 27.841 27.841 | 28.050 28.050 | 27.723  27.723 | 28.224  28.224
IP2 | 18.271  48.136 16.936  45.043 | 16.767 44.608 | 17.020  45.070 | 17.024  44.747 | 16.834  45.058
IP3 | 36.506 1:24.642 33.076 1:18.119 | 33.239 1:17.847| | 33.401 1:18.471 | 32.795 1:17.542 | 33.048 1:18.106
FL | 37.810 2:02.452 35.164 1:53.283 | 34.612 1:52.459 | 34.960 1:53.431] | 34.916 1:52.458 | 35.356 1:53.461
IP1]29.731 29.731 27.901 27.901 [ 27.946 27.946 | 28.138 28.138 | 27.630 27.630 | 27.915 27.915
IP2 | 17.994 47.725 16.927 44.828 | 16.598 44.544 | 17.161 45.299 | 16.835  44.465 | 16.646  44.561
’ﬁ‘ IP3 | 35.541 1:23.266 33.168 1:17.996 | 33.322 1:17.866 | 33.422 1:18.721 | 32.981 1:17.446 | 32.809 1:17.370
FL | 37.540 2:00.806 34.956 1:52.952 | 34.325 1:52.191| | 35.106 1:53.827| | 34.571 1:52.017| | 34.974 1:52.344
IP1 28.166  28.166 27.992  27.992 27.685 27.685
P2 16.923  45.089 17.180  45.172 16.623  44.308
IP3 33.565 1:18.654 33.452 1:18.624 32.659 1:16.967
FL| 35.887 1:54.541| = - 34,756 1:53.380| = - 35.099 1:52.066
iveEmingy | Lambea 29 1 98
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Campeonato de Espana de Superbike ANGEL NlETO
Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
12 Sesién de Entrenamientos Libres
ANALISIS
Namero | 67 70 0 0 0 0 0
Vta‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector | Vuelta| |Sector| Vuelta| |Sector| Vuelta
IP1]36.052 36.052 | 42.256  42.256
IP2 | 18.080 54.132 | 19.388 1:01.644
IP3| 35.870 1:30.002 | 38.952 1:40.596
FL | 38.222 2:08.224 | 38.675 2:19.271
IP1] 28.848 28.848 | 30.845 30.845
IP2 | 17.390 46.238 | 18.025  48.870
IP3| 34.385 1:20.623 | 36.354 1:25.224
FL | 36.104 1:56.727| | 37.934 2:03.158
IP1] 28.153 28.153 | 30.081  30.081|
IP2 | 17.167 45.320 | 17.826  47.907
IP3| 33.630 1:18.95Q | 36.208 1:24.115
FL | 35.133 1:54.083 | 37.592 2:01.707
IP1]27.874 27.874 | 29.496  29.496
IP2 | 17.075 44,949 | 17.722  47.218
IP3 | 33.626 1:18.575 | 35.562 1:22.780
FL |1:52.88 PIT EXIT | 36.935 1:59.715
IP1]33.260 33.260 | 29.353  29.353
IP2 | 17.147 50.407 | 17.574  46.927
IP3| 33.084 1:23.491 | 34.770 1:21.697
FL | 35.158 1:58.649 | 35.964 1:57.661
IP1]27.705 27.705 | 28.898  28.898
IP2 | 16.921 44.626 | 17.458  46.356
@ IP3 | 32.882 1:17.508 | 34.581 1:20.937
FL | 34.897 1:52.405 | 36.047 1:56.984
IP1] 27599 27.599 | 29.435 29.435
IP2 | 16.759 44.358 | 17.453  46.888
IP3| 32.864 1:17.222 | 34.396 1:21.284
FL | 34.763 1:51.985 | 36.102 1:57.386
IP1]27.390 27.390 | 28.684 28.684
IP2 | 16.756  44.146 | 17.416  46.100
IP3|32.714 1:16.860 | 33.996 1:20.096
FL | 34.785 1:51.644 | 35.769 1:55.865
IP1|27.347 27.347 | 28.638  28.638
IP2 | 16.662 44.009 | 17.345 45.983
m IP3|32.490 1:16.499 | 33.778 1:19.761
FL | 34.697 1:51.196| | 35.638 1:55.399
IP1]27.320 27.320 | 32.266  32.266
IP2 | 16.661 43.981] | 17.716  49.982
IP3|32.647 1:16.628 | 35.033 1:25.015
FL | 34.607 1:51.234/| -
IP1]27.319 27.319
IP2 | 16.715  44.034
IP3| 32,511 1:16.545
FL | 34.656 1:51.201
IP1] 27.407 27.407
IP2 | 16.711 44.118
IP3|32.720 1:16.838
FL | 34.599 1:51.437
IP1] 27.460 27.460
IP2 | 16.676  44.136
IP3| 32.637 1:16.773
FL | 34.567 1:51.340
IP1
P2
IP3
FL|
iveEmingy | Lambea 29 1 98
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4 &=z vime CIRCUITO DE JEREZ a4
S s ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
12 Sesién de Entrenamientos Libres
40 MEJORES VUELTAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:24:25 9 1:51.196
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:28:08 11 1:51.201
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:26:17 10 1:51.234
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:31:51 13 1:51.340
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:29:59 12 1:51.437
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:22:34 8 1:51.644
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:20:43 7 1:51.985
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:30:17 13 1:52.017
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:31:32 14 1:52.066
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:24:38 10 1:52.075
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:30:37 13 1:52.191
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:29:40 13 1:52.344
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:18:51 6 1:52.405
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:28:25 12 1:52.458
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:28:45 12 1:52.459
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:22:46 9 1:52.476
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:19:01 7 1:52.649
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:25:28 11 1:52.832
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:20:54 8 1:52.885
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:29:15 13 1:52.952
34  Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:25:08 11 1:53.058
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:26:52 11 1:53.178
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:23:36 10 1:53.280
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:27:22 12 1:53.283
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:17:08 6 1:53.343
34  Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:30:49 14 1:53.380
34  Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:27:01 12 1:53.431
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:27:48 12 1:53.461
34  Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:23:15 10 1:53.641
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:24:59 10 1:53.718
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:16:31 8 1:53.762
34  Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:28:55 13 1:53.827
34  Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:14:03 7 1:53.862
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:21:42 9 1:53.887
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:26:32 11 1:53.931
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:12:26 6 1:54.034
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:11:48 3 1:54.083
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:25:55 11 1:54.180
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:14:37 7 1:54.252
34  Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:12:09 6 1:54.275
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CIRCUITO DE JEREZ
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Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
12 Sesion de Entrenamientos Libres
TOP CINCO VUELTAS

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

67 Casey James OGORMAN  IRL SUPERHUGO 44 TEAM | 1:51.196| 1:51.201 1:51.234| 1:51.340| 1:51.437
45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM | 1:52.017| 1:52.075| 1:52.458| 1:52.476 1:52.649
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT | 1:52.066| 1:52.344/ 1:53.461| 1:53.762| 1:54.180
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING | 1:52.191| 1:52.459| 1:53.178| 1:53.718| 1:54.760
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP | 1:52.832| 1:52.952| 1:53.280| 1:53.283| 1:53.887
34 Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP | 1:53.058| 1:53.380| 1:53.431| 1:53.641 1:53.827
70 laroslav KARPUSHIN EST FRANDO RACING VHC TEAM LIQUI| 1:55.399|| 1:55.865| 1:56.984| 1:57.386| 1:57.661
5 Ryder DAVIS USA QRG CERRO GROUP | 2:00.806| 2:02.198| 2:02.209| 2:02.364| 2:02.452
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM | PITEXIT| I I I |
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Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
12 Sesién de Entrenamientos Libres
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:25:24 10 209,5
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:29:29 12 209,3
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:29:09 12 209,3
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:07:27 3 208,9
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:25:44 10 208,9
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:23:51 9 208,9
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:11:19 5 208,7
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:09:23 4 208,7
45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:21:38 8 208,7
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:27:37 11 208,6
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:13:14 6 208,3
45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:16:00 5 208,3
70 laroslav KARPUSHIN EST FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 9:28:09 9 208,3
45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:27:17 11 208,2
70 laroslav KARPUSHIN EST FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 9:22:18 6 208,2
45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:14:06 4 208,1
70 laroslav KARPUSHIN EST FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 9:12:20 1 208,1
70 laroslav KARPUSHIN EST FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 9:16:23 3 208,1
70 laroslav KARPUSHIN EST FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 9:24:14 7 208,0
70 laroslav KARPUSHIN EST FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 9:26:10 8 208,0
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:15:09 7 207,8
45  Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:12:09 3 207,7
70 laroslav KARPUSHIN EST FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 9:14:22 2 207,6
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:21:56 8 207,3
45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:23:31 9 207,3
70 laroslav KARPUSHIN EST FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 9:18:23 4 207,2
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:23:18 8 207,1
70 laroslav KARPUSHIN EST FRANDO RACING VHC TEAM LIQ BeOn 9:20:20 5 207,1
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING BeOn 9:03:33 1 206,9
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:25:09 9 206,9
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:19:35 6 206,9
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:30:43 12 206,8
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:28:52 11 206,8
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:07:43 3 206,8
67 Casey James O'GORMAN IRL SUPERHUGO 44 TEAM BeOn 9:21:27 7 206,5
34  Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:11:00 5 206,5
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:30:25 13 206,5
34  Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP BeOn 9:27:47 12 206,5
54  Jesus RIOS ESP MRE TALENT BeOn 9:28:33 12 206,4
45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM BeOn 9:19:46 7 206,4
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2Y 3 NOVIEMBRE
CIRCUITO DE JEREZ

arl

______ - |

. ANGEL NIETO
Jerez - 4423 m
BeOn Junior Cup
12 Sesion de Entrenamientos Libres
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS
Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
45 Alex LONGARELA ESP IGAXTEAM | 2005 2093 2087 2083 2082
33 Enzo BELLON FRA ILLUSIONRACING | 2093 2089 2089 2089 2087
70 laroslav KARPUSHIN EST FRANDO RACING VHC TEAMLIQUIl  208,3| 2082 2081 2081 2080
67 Casey James OGORMAN  IRL SUPERHUGO 44 TEAM | 2071 2069 2069 2068 2068
54 Jesus RIOS ESP MRE TALENT | 2068 2065 2064 2063 2063
34 Jacobo HINOJOSA ESP QRG CERRO GROUP | 2065 2065 2061 2060 206,
5 Ryder DAVIS USA QRG CERRO GROUP | 2062 2044 2029 2023 2018
18 Pablo OLIVARES ESP QRG CERRO GROUP | 2057 2056 2056 2054 2053
7 David JIMENEZ ESP IGAXTEAM | 2002 I I I |
idgpigyg conoSTERY  Lambed ' g awasaki  @rmonoa

©
&> DUNLOF @Raﬁag" T Be(I)n w’ e =y

e Sem sk Preissim



